
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av, Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0008066/2012

VISTO
La presentación efectuada por el Sr. Secretario de Asuntos Académicos de

esta Casa, con motivo de elevar el Proyecto de Convenio Especifico de Cooperación
Académica entre el INTA, la Municipalidad de Marcos Juárez y la Facultad de Ciencias
Agropecuarias; y

CONSIDERANDO

Que es necesario aprobar el nuevo convenio para continuar con la Extensión
Áulica de Marcos Juárez en el periodo 2012-2015

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar el Convenio Especifico de Cooperación Académica
que consta a fs. 2 a 22 de estas actuaciones entre el INTA, la Municipalidad de Marcos
Juárez y la Facultad de Ciencias Agropecuarias de la Universidad Nacional de
Córdoba, con referencia a la Extensión Áulica de marcos Juárez.

ARTICULO 2°: Elevar las presentes actuaciones a la Secretaria de Asuntos
Académicos de la Universidad para la prosecución del análisis en un todo de acuerdo
a lo establecido por la Ordenanza H.C.S 06/09.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de
Asuntos Académicos y General de Coordinación y Planeamiento, a la Extensión
Áulica de Marcos Juárez, a la Municipalidad de Marcos Juárez y al INTA. Cumplido,
dése amplia difusión. Archívese /\
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS NUEVE Í̂AS/fiEL MES
DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DOCE. ( \4M^

c. CANl tL ANTONIO rÉIRtni

DECANO

- 'M^i- '-•L-'-ias Agiopecuslras
;'ac'-"lf **"\ i - . , p E CÓRDOBA

CONBEBC
GENERA!

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

mg. Ag r . NÚ


